
Závěrečná zpráva projektu „Hýčkejte svou alma mater“

Název: Meeting spolků UP Crowd, Explore your future a projektu Koordinátoři
Organizátor: Marek Pěntoň
Datum konání: 11. prosince 2014 16:00
Místo: budova PřF UP, Třída 17. listopadu

Popis řešení projektu:

Ve čtvrtek 11. prosince bude uspořádán meeting studentských organizací UP Crowd a 
Explore your future se studenstkými členy projektu Koordinátoři fakultní škol PřF UP. Dřívější 
datum nebylo možné zvolit z organizačních důvodů, kdy právě čtvrtek 11. prosince vyhovuje všem 
zúčastněným organizacím. 

Propagace meetingu je zajištěna na sociálních sítích a také skrz univerzitní e-mail, který 
obdrží účastnici projektu Koordinátoři. Zúčastněným koordinátorům budou poskytnuty rady v 
oblasti prezentačního projevu a popularizace vědy Mgr. Janem Tomaštíkem, který mimo jiné 
reprezentoval univerzitu v soutěži FameLab. Dále bude představen studentský spolek Up Crowd, 
který se zaměřuje na popularizaci a komunikaci vědy a také spolek Explore your future, jenž je 
zaměřený na osvětu mezi středoškolskými studenty v oblasti správného výběru budoucího 
profesního zaměření. Výše zmíněné spolky by rády poskytly záštitu a celoroční podporu 
jednotlivým koordinátorům na fakultních školách. Chceme se zasadit o bližší spolupráci 
Koordinátorů vzájemně, aby došlo ke sdílení zkušeností a přednáškových know how. 
Koordinátorům bude umožněno sdílet několik vzorových přednášek pro zdokonalení svého 
vlastního projevu. Nakonec meetingu bude představen projekt Badatel, který by měli koordinátoři, 
pokud budou mít zájem, propagovat na svých fakultních školách. 

Za spolek UP Crowd vystoupí Mgr. Jan Tomáštík, za Explore your future předseda spolku 
Marek Pěntoň a za projekt Badatel Bc. Olga Ryparová.

Během meetingu je dojednáno občerstvení, které bude k dispozici všem účastníkům 
meetingu.

Seznam kontrolovaných výstupů:

Zmíněné výstupy budou dodány do druhého dne od uskutečnění meetingu.

- Seznam účastníků
- Seznam případných nových zájemců o Koordinátory stávajících fakultních škol.
- Fotodokumentace
- Videodokumentace


